

Morten Bilstrup Holding ApS

c/o Morten Bilstrup, Nørremarken 4, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 34 60 09 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Morten Børsting Bilstrup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Bilstrup Holding ApS c/o Morten Bilstrup Nørremarken 4 7860 Spøttrup CVR-nr.: 34 60 09 88 Stiftet: 21. juni 2012 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. december - 30. november 9. regnskabsår
Direktion	Morten Børsting Bilstrup, adm. direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Eco2Clean ApS, Skive
Kapitalinteresser	Klartek Holding ApS, Skive 2 B Company ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 328 t.kr. mod et overskud sidste år på 297 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.367 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,9 % af de samlede aktiver på 1.426 t.kr., hvilket er en stigning på 1,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.640	-6.454
Bruttoresultat	-6.640	-6.454
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.015	3.918
Andre finansielle indtægter	42.958	7.515
Finansielle omkostninger	-4.262	-6.972
Resultat før skat	336.071	298.007
Skat af årets resultat	-8.536	-692
Årets resultat	327.535	297.315
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	213.135	184.315
Disponeret i alt	327.535	297.315

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
3 Kapitalinteresser	75.000	75.000
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresse	258.500	658.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.250	33.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>446.750</u>	<u>846.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>446.750</u>	<u>846.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	153.509	100.682
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	549.904	86.116
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	77.836	79.322
Tilgodehavender i alt	<u>781.249</u>	<u>266.120</u>
Likvide beholdninger	<u>198.023</u>	<u>110.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>979.272</u>	<u>376.379</u>
Aktiver i alt	<u>1.426.022</u>	<u>1.223.129</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.173.000	959.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.367.400</u>	<u>1.152.865</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	52.372	64.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.622	70.264
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.622</u>	<u>70.264</u>
Passiver i alt	<u>1.426.022</u>	<u>1.223.129</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2019	80.000	775.550	110.600	966.150
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	184.315	113.000	297.315
Egenkapital 1. december 2020	80.000	959.865	113.000	1.152.865
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	213.135	114.400	327.535
	80.000	1.173.000	114.400	1.367.400

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>30/11 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eco2Clean ApS, Skive	100 %	<u>805.400</u>	<u>269.128</u>
		<u>805.400</u>	<u>269.128</u>

	<u>30/11 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. december	75.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. november	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klartek Holding ApS, Skive	50 %	1.184.540	902.719
2 B Company ApS, Skive	20 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>1.184.540</u>	<u>902.719</u>

Noter

	<u>30/11 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresse		
Kostpris 1. december	658.500	758.500
Afgang i årets løb	<u>-400.000</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 30. november	<u>258.500</u>	<u>658.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november	<u>258.500</u>	<u>658.500</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. december	<u>33.250</u>	<u>33.250</u>
Kostpris 30. november	<u>33.250</u>	<u>33.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november	<u>33.250</u>	<u>33.250</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
